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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 22 de Marzo de 2011
Monto a Plazo ($)

Producto Monto Contado ($)
FACTURAS 2.333.957.782
Total 2.333.957.782

Negocios

Transacciones del 22 de Marzo de 2011

Monto
Transado ($)

Fecha de Pago Tasa % Base Condicicion de

Factura Plazo (Dias)

Vendedor

Comprador

Factura

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046

FSMXPOR
GTATSA2
GTATSA2
FRABIE
FBLECHE
FBLECHE
FCTRRAM
FACUICL
FCICSA
FBLECHE
FCICSA
FSALMOF
FEXPSTC
FEXPSTC
FEXPSTC
FACUICL
FBLECHE
FBLECHE
FHUACHI
FEXPSTC
FEXPSTC
FEXPSTC
FSUBSOL

09-05-2011
30-05-2011
30-05-2011
31-05-2011
19-07-2011
19-07-2011
28-07-2011
30-06-2011
20-04-2011
19-07-2011
20-04-2011
01-06-2011
20-06-2011
20-06-2011
06-05-2011
30-06-2011
19-07-2011
19-07-2011
05-05-2011
06-05-2011
20-06-2011
20-06-2011
21-06-2011

30 Dias Pago
0,520 PH
0,510 PM
0,510 PM
0,550 PM
0,600 PH
0,600 PH
0,610 PH
0,590 PH
0,530 PH
0,600 PH
0,530 PH
0,640 PH
0,520 PH
0,520 PH
0,520 PH
0,580 PM
0,600 PM
0,590 PM
0,510 PM
0,520 PM
0,520 PM
0,520 PM
0,500 PM

86.825.672
36.995.010
83.030.869
20.576.606
92.744.789
54.412.909
210.299.998
450.101.667
8.701.248
438.954.799
14.988.964
15.351.263
15.544.244
5.683.293
8.677.378
450.334.268
49.236.890
198.869.063
46.615.687
6.128.172
6.605.212
19.354.127
13.925.654

87.548.062
37.422.672
83.990.706
20.836.900
94.952.115
55.707.936
215.773.406
458.953.666
8.745.827
449.401.923
15.065.757
15.583.783
15.786.734
5.771.952
8.745.062
458.953.666
50.398.881
203.484.151
46.956.448
6.174.910
6.707.108
19.652.697
14.134.539

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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